2º da Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, conforme
estatuído no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 5 - SE/MAPA, de 1º de novembro
de 2023, homologado pelo Edital de Convocação nº 2 - SE/MAPA, de 12 de janeiro de
2024. Valor da Remuneração Mensal: R$ 6.681,70 (seis mil, seiscentos e oitenta e um reais
e setenta centavos). Vigência: 1 (um) ano a contar da data de sua assinatura. Processo nº
21000.0004961/2024-49. Data da Assinatura: 01/02/2025- Assinado por SARA MARTINS -
Contratante e BRUNA ALVES DOS SANTOS BARBOSA - Contratada.